
ZARZĄDZENIE NR 884/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 maja 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie na rzecz Centrum Kultury 
Dworek Białoprądnicki z siedzibą w Krakowie przy ul. Papierniczej 2 nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na przeprowadzenie 
prac polegających na remoncie elewacji, konserwacji dachu i modernizacji kotłowni w 
budynku położonym przy ul. Balickiej 289.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie na rzecz Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki z siedzibą w Krakowie przy ul. Papierniczej 2 nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Miejskiej Kraków, składającej z działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 
125/1 o pow. 738 m2 obr. 49 Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr 140416 z 
przeznaczeniem na przeprowadzenie prac polegających na remoncie elewacji, konserwacji 
dachu i modernizacji kotłowni w budynku położonym przy ul. Balickiej 289.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




